I 159
— decisiunea comit. centr. pentru publicarea concursului la postul de I secret. 170
Secretarul II, renunță la postul de secretar II 170
Secțiunile științifice-literare, concurs pentru un dicționar toponomastic al unui comitat locuit de Români 6
— proces verb. al șed. secț. lit. din 5/18 Febr. 1903 19
— dimisia dlui Dr. I. Blaga din secția lit. 19
— dl V. Onițiu este însărcinat cu compunerea îndreptarului ortograf. etc. 19
— dl A. Bârsan va censura broșura „Traduceri din Goethe și Haine“ de dl I. Băilă 119
— proces verb. al șed. secț. lit. din 11/24 Febr. 1903 20
— dl V. Onițiu prezintă îndreptarul ortografic 20
— dl V. Onițiu prezintă un operat cu privire la cuvintele și locuțiunile greșite 20

Pag.
Secțiunile științifice-literare, concurs pentru dicționarul toponomastic-geografic al unui comitat loc. de Români în Ungaria și Transilvania 23
— manuscriptul „Despre testament“, înțeles de dl Dr.